2025 年 4月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ・ エ ム ・ エ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介

（コード番号：4694 東証プライム市場）

 「Hematopaseo(ヘマトパセオ)」に関するスポンサーシップ契約の締結について

当社は、この度、血液専門医と医療関係者のための情報サイトである「Hematopaseo(ヘ

マトパセオ)」に関して、サービス運営元であるTOPPAN株式会社とスポンサーシップ契約

を締結しましたのでお知らせいたします。

「Hematopaseo(ヘマトパセオ)」では、血液疾患の診療に関する最新情報を集めたWebサ

イトによる情報発信を中心に、メールマガジンの配信などを行っています。また、医師の

目線で公正中立な情報を心掛け、血液疾患の最新情報のサマリーや、血液疾患診療の将来

を展望するインタビュー記事、施設紹介など臨床に即した情報、国内外の学術集会で話題

になった研究結果、診断・治療に影響を及ぼす最新の文献情報などを分かりやすくタイム

リーに提供しています。

本スポンサーシップ契約の締結により、血液疾患の診療に携わる専門医や医療関係者と

の情報交換等を通じて、血液疾患診療の更なる発展をめざすことで医療界に貢献してまい

ります。

  ・契約先：TOPPAN株式会社

  ・期 間：2025年4月1日から2028年3月31日まで

・会員数：全会員数 7,180名 医師会員数 2,328名 (2025年3月21日時点)

  ・U R L ：https://hematopaseo.jp

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

   株式会社ビー・エム・エル

グループ企画部 広報IR課   TEL：03-3350-0111

TOPPAN株式会社

    Hematopaseo お問い合わせ   https://hematopaseo.jp/contact/